

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : UFR -1 - 2/ 7/2019 - KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 19/08/2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

03/08/2020-ലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 036/2020 ആയി വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിച്ച ഫയർ ആന്റ് റസ്ക്യൂ വകുപ്പിലേക്കുള്ള ഫയർ ആന്റ് റസ്ക്യൂ ഓഫീസർ (ഡ്രൈവർ) (ട്രെയിനി) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ് പതിപ്പിൽ ക്രമ നംപർ 6 'പ്രായ പരിധിയിൽ' 18 - 26 ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 01/01/1994 നും 01/01/2002 നും ഇടയ്ക്ക് ജനിച്ചവരായിരിക്കണം (രണ്ടു തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ) എന്നു ചേർത്തിരിക്കുന്നത് "18 - 26 ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 02/01/1994 നും 01/01/2002" നും ഇടയ്ക്ക് ജനിച്ചവരായിരിക്കണം (രണ്ടു തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ) എന്നു തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല .

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No: UFR -1 - 2/ 7/2019 - KPSC

Thiruvananthapuram

Dated: 19/08/2020

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that in the English Version of the Notification for selection to the post of FIRE AND RESCUE OFFICER (DRIVER) (TRAINEE) in Fire and Rescue Services Department published in the Extra Ordinary Gazette Dated, 03rd August, 2020, vide Category No. 036/2020, Sl.No.6 – Age limit : 18 – 26 Candidates born between 01/01/1994 and 01/01/2002 (both dates included) is to be corrected and read as Age limit : “18 – 26 Candidates born between 02/01/1994 and 01/01/2002 (both dates included)”. The other conditions in the Notification remains the same and it stands modified only to the above extent.

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION